
Zarządzenie Nr 664/2018
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych
(Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  1579  z  późn.zm.)  oraz  §  4  ust.  3  załącznika  do  Zarządzenia  
Nr  634/2018  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  5  października  2018  r.  w  sprawie
wprowadzenia Regulaminu udzielania  zamówień  publicznych w Urzędzie  Miasta Kalisza
zarządza się, co następuje:

§ 1.
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nie-
ograniczonego pn.:  „Wykonanie iluminacji  świątecznej  ulic  i  placów Kalisza w latach
2018-2021” powołuje się Komisję Przetargową do oceny spełnienia przez wykonawców wa-
runków  udziału w postępowaniu, braku podstaw do wykluczenia z postępowania oraz do ba-
dania  i oceny ofert.

§ 2.
Komisja Przetargowa działać będzie w następującym składzie:

1. Kamila Czyżak - Kościelak - Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska 

2. Marta Okrasa - Z-ca Przewodniczącej Komisji Przetargowej
Z- ca Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej
i Ochrony Środowiska 

3. Marta Jeżyk - Członek Komisji Przetargowej 
Podinspektor  w  Wydziale  Partycypacji  
i Komunikacji Społecznej

4. Karolina Kreczmer - Członek Komisji Przetargowej 
Podinspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej  
i Ochrony Środowiska

5. Anna Grabowska    - Sekretarz Komisji Przetargowej
Główny  specjalista  ds.  prowadzenia  postępowań
o  udzielenie  zamówień  publicznych  w  Wydziale
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 4.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


